
PRIX : Championnat Aquitaine Relais École de Vélo

VILLE : CASTELJALOUX DEPT 47

ORGANISATEUR :

DATE : 04/06/2016 CLASSE

ENGAGES : 48 PARTANTS : 48

NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.

1 x GAUTRAIS Jules Pupille 0247206029

1 x OUNZARI Coralie Minime Fille 0247206005

1 x BOURDEJEAU Bastien Benjamin 0247206025

1 x LAFFINEUR Minime 0247206004

2 x DELACOUX MUNGROO UC Gradignan Pupille 0233040021

2 x PERRIER Alice UC Gradignan Benjamin Fille 0233040088

2 x TATER UC Gradignan Minime 0233040043

2 x DANCLA UC Gradignan Benjamin 0233040026

3 x CHERAIR US RAUZAN Pupille 0233083007

3 x COUDRAY Gwendal US RAUZAN Pupille 0233083010

3 x GABAS Joan US RAUZAN Pupille 0233083026

3 x MARCOU Louis US RAUZAN Minime 0233083014

4 x BARRAT Rémi Pupille 0247206031

4 x CASTETE Jules Benjamin 0247206017

4 x LAFFINEUR Louise Pupille Fille 0247206019

4 x CARVALO Miguel Minime 0264318117

5 x LASSUS Simon Pupille 0247206009

5 x OVELHEIRO Benjamin 0247206015

5 x GAUTRAIS Arthur Benjamin 0247206027

5 x BOUFFIL Dorian Pupille 0264318134

6 x SMITH Johanna CC Périgueux Dordogne 1. Minime Fille

6 x LESCHAEVE Nathaniel CC Périgueux Dordogne 1. Pupille

6 x BOULANGER Maxence CC Périgueux Dordogne 1. Benjamin

6 x COMMERY Mathis CC Périgueux Dordogne 1. Minime

7 x ROUSSEAU Romane CC Périgueux Dordogne 2. Benjamin Fille

7 x PERRIER Enzo CC Périgueux Dordogne 2. Pupille

7 x URDIALES Noah CC Périgueux Dordogne 2. Benjamin

7 x NICOLEAU Louis CC Périgueux Dordogne 2. Minime

8 x BOULANGER Célia CC Périgueux Dordogne 3. Pupille Fille

8 x LAUR CC Périgueux Dordogne 3. Pupille

8 x GARNIER Nathan CC Périgueux Dordogne 3. Benjamin

8 x CC Périgueux Dordogne 3. Benjamin

9 x COLIN Maxime Minime

9 x PANCHE Maxime Benjamin

9 x BOLOQUY LARCHE Nicolas Pupille

Cyclo Sport Casteljalousain

DOSSA
RD

CS Casteljaloux 1

CS Casteljaloux 1

CS Casteljaloux 1

Theo CS Casteljaloux 1

Mayann Adrien

Etienne

Favien

Cheima

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club

Temehau CS Casteljaloux 3 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club

Diégo

Garnier

VCP Langon 1

VCP Langon 1

VCP Langon 1

FIN DE LIAISON



NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.
DOSSA

RD

9 x DUFAU Marion Minime FilleAS Testerine



NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.
DOSSA

RD

10

10

10

10

11 x CELERIER Gaétan Pupille 2 0224278009

11 x FAZILLEAU Lou Pupille 2 Fille 0224278006

11 x GRASSEAU Benjamin 2 0224278041

11 x GARCIA Lucas Minime 1 0224278003

12 x Dorian Pupille 0264318023

12 x PEYRICAPERA Eva Benjamin Fille 0264318078

12 x POUYAU Sébastien Benjamin 0264318062

12 x CARVALHO Miguel Minime 0264318126

13 x BIDOLIS Tristan Pupille 0264323069

13 x COULON Titouan Benjamin 0264323067

13 x ESPAGNOU BARRAQUE Maxence Minime 0264323087

13 x LABORDE Manon Benjamin Fille 0264323018

AC Ménesplet

AC Ménesplet

Martéo AC Ménesplet

AC Ménesplet

Bouffil FC Oloron Cyclisme

FC Oloron Cyclisme

FC Oloron Cyclisme

FC Oloron Cyclisme

SC de Serres Castet

SC de Serres Castet

SC de Serres Castet

SC de Serres Castet



NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.
DOSSA

RD



FEUILLE D EMARGEMENT

DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE Présence SIGNATURE Règlement

1 GAUTRAIS  Jules CS Casteljaloux 1 Pupille 0247206029

1 OUNZARI  Coralie CS Casteljaloux 1 Minime Fille 0247206005

1 BOURDEJEAU  Bastien CS Casteljaloux 1 Benjamin 0247206025

1 LAFFINEUR  Theo CS Casteljaloux 1 Minime 0247206004

2 DELACOUX MUNGROO  Mayann Adrien UC Gradignan Pupille 0233040021

2 PERRIER  Alice UC Gradignan Benjamin Fille 0233040088

2 TATER  Etienne UC Gradignan Minime 0233040043

2 DANCLA  Favien UC Gradignan Benjamin 0233040026

3 CHERAIR  Cheima US RAUZAN Pupille 0233083007

3 COUDRAY  Gwendal US RAUZAN Pupille 0233083010

3 GABAS  Joan US RAUZAN Pupille 0233083026

3 MARCOU  Louis US RAUZAN Minime 0233083014

4 BARRAT  Rémi CS Casteljaloux 2 Inter Club Pupille 0247206031

4 CASTETE  Jules CS Casteljaloux 2 Inter Club Benjamin 0247206017

4 LAFFINEUR  Louise CS Casteljaloux 2 Inter Club Pupille Fille 0247206019

4 CARVALO  Miguel CS Casteljaloux 2 Inter Club Minime 0264318117

5 LASSUS   Simon CS Casteljaloux 3 Inter Club Pupille 0247206009

5 OVELHEIRO  Temehau CS Casteljaloux 3 Inter Club Benjamin 0247206015



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE Présence SIGNATURE Règlement

5 GAUTRAIS  Arthur CS Casteljaloux 3 Inter Club Benjamin 0247206027

5 BOUFFIL  Dorian CS Casteljaloux 3 Inter Club Pupille 0264318134

6 SMITH  Johanna CC Périgueux Dordogne 1. Minime Fille 0

6 LESCHAEVE  Nathaniel CC Périgueux Dordogne 1. Pupille 0

6 BOULANGER   Maxence CC Périgueux Dordogne 1. Benjamin 0

6 COMMERY  Mathis CC Périgueux Dordogne 1. Minime 0

7 ROUSSEAU  Romane CC Périgueux Dordogne 2. Benjamin Fille 0

7 PERRIER  Enzo CC Périgueux Dordogne 2. Pupille 0

7 URDIALES  Noah CC Périgueux Dordogne 2. Benjamin 0

7 NICOLEAU  Louis CC Périgueux Dordogne 2. Minime 0

8 BOULANGER   Célia CC Périgueux Dordogne 3. Pupille Fille 0

8 LAUR  Diégo CC Périgueux Dordogne 3. Pupille 0

8 GARNIER  Nathan CC Périgueux Dordogne 3. Benjamin 0

8 Garnier  CC Périgueux Dordogne 3. Benjamin 0

9 COLIN  Maxime VCP Langon 1 Minime 0

9 PANCHE  Maxime VCP Langon 1 Benjamin 0

9 BOLOQUY LARCHE  Nicolas VCP Langon 1 Pupille 0

9 DUFAU  Marion AS Testerine Minime Fille 0

10   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE Présence SIGNATURE Règlement

10   0 0 0

10   0 0 0

10   0 0 0

11 CELERIER  Gaétan AC Ménesplet Pupille 2 0224278009

11 FAZILLEAU  Lou AC Ménesplet Pupille 2 Fille 0224278006

11 GRASSEAU  Martéo AC Ménesplet Benjamin 2 0224278041

11 GARCIA   Lucas AC Ménesplet Minime 1 0224278003

12 Bouffil  Dorian FC Oloron Cyclisme Pupille 0264318023

12 PEYRICAPERA  Eva FC Oloron Cyclisme Benjamin Fille 0264318078

12 POUYAU  Sébastien FC Oloron Cyclisme Benjamin 0264318062

12 CARVALHO  Miguel FC Oloron Cyclisme Minime 0264318126

13 BIDOLIS  Tristan SC de Serres Castet Pupille 0264323069

13 COULON  Titouan SC de Serres Castet Benjamin 0264323067

13 ESPAGNOU BARRAQUE  Maxence SC de Serres Castet Minime 0264323087

13 LABORDE  Manon SC de Serres Castet Benjamin Fille 0264323018

0   0 0 0

0   0 0 0

0   0 0 0

0   0 0 0



CASTELJALOUX
4 JUIN 2016

Championnat Aquitaine Relais École de Vélo
Comité Aquitaine 

de Cyclisme

Saisie temps Contre la montre

DOSS ASSOCIATION
Contre la montre

Temps 

1 CS Casteljaloux 1 0:03:55:41

6 CC Périgueux Dordogne 1. 0:04:03:78

9 VCP Langon 1 0:04:07:99 0:04:59:45

2 UC Gradignan 0:04:25:32

7 CC Périgueux Dordogne 2. 0:04:39:87

13 SC de Serres Castet 0:04:42:01

11 AC Ménesplet 0:04:44:92

12 FC Oloron Cyclisme 0:04:48:27

4 CS Casteljaloux 2 Inter Club 0:04:18:83

5 CS Casteljaloux 3 Inter Club 0:04:45:93

3 US RAUZAN 0:04:59:45

8 CC Périgueux Dordogne 3. 0:05:10:64

10



Championnat d'Aquitaine Relais École de Vélo
4 juin 2016

Saisie temps Mécanique

, DOSS ASSOCIATION
Contre la montre Mécanique

Temps Points Temps

1 1 0:03:55:41
2250

0:01:50,00

2 6 CC Périgueux Dordogne 1.
0:04:03:78

2150
0:01:59,00

3 9 0:04:07:99
2050

0:03:30:90

4 2 UC Gradignan
0:04:25:32

1950
0:04:35:73

5 7 CC Périgueux Dordogne 2.
0:04:39:87

1850
0:02:14:47

6 13 0:04:42:01
1750

0:04:55:69

7 11 0:04:44:92
1675

0:02:31:46

8 12 0:04:48:27
1600

0:03:58:25

9 4 0:04:18:83 1525 0:04:08:26

10 5 0:04:45:93 1450 0:03:14:62

11 3 US RAUZAN 0:04:59:45 1375 0:03:47:55

12 8 CC Périgueux Dordogne 3.0:05:10:64 1300 0:03:35:80

13

14

15

16

17

18

19

20

CS Casteljaloux 1

VCP Langon 1

SC de Serres Castet

AC Ménesplet

FC Oloron Cyclisme

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club



CASTELJALOUX
4 JUIN 2016

Championnat d'Aquitaine Relais
École de Vélo

Cyclo Sport Casteljalousain
Comite  d'Aquitaine de Cyclisme

Classement général provisoire

PLACE DOSS ASSOCIATION
Contre la montre Mécanique

Temps Points Temps Point

1 1 0:03:55:41 2250 0:01:50,00 1075 3325

2 6 CC Périgueux Dordogne 1. 0:04:03:78 2150 0:01:59,00 1000 3150

3 9 0:04:07:99 2050 0:03:30:90 850 2900

4 7 CC Périgueux Dordogne 2. 0:04:39:87 1850 0:02:14:47 950 2800

5 2 UC Gradignan 0:04:25:32 1950 0:04:35:73 750 2700

6 11 0:04:44:92 1675 0:02:31:46 900 2575

7 13 0:04:42:01 1750 0:04:55:69 700 2450

8 12 0:04:48:27 1600 0:03:58:25 800 2400

9 8 CC Périgueux Dordogne 3. 0:05:10:64 1300 0:03:35:80 600 1900

10 3 US RAUZAN 0:04:59:45 1375 0:03:47:55 550 1925

11 4 0:04:18:83 1525 0:04:08:26 520 2045

12 5 0:04:45:93 1450 0:03:14:62 650 2100

13

14

15

16

17

18

19

20

Points  
provisoires

CS Casteljaloux 1

VCP Langon 1

AC Ménesplet

SC de Serres Castet

FC Oloron Cyclisme

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club



Cyclo-cross

PLACE DOSS ASSOCIATION
Contre la montre Mécanique

Temps Points Temps Points

1 1 CS Casteljaloux 1 0:03:55:41 2250 0:01:50,00 1075 3325 2250 5575

2 6 CC Périgueux Dordogne 1. 0:04:03:78 2150 0:01:59,00 1000 3150 2050 5200

3 9 VCP Langon 1 0:04:07:99 2050 0:03:30:90 850 2900 2150 5050

4 7 CC Périgueux Dordogne 2. 0:04:39:87 1850 0:02:14:47 950 2800 1750 4550

5 2 UC Gradignan 0:04:25:32 1950 0:04:35:73 750 2700 1850 4550

6 11 AC Ménesplet 0:04:44:92 1675 0:02:31:46 900 2575 1950 4525

7 13 SC de Serres Castet 0:04:42:01 1750 0:04:55:69 700 2450 1675 4125

8 12 FC Oloron Cyclisme 0:04:48:27 1600 0:03:58:25 800 2400 1600 4000

1 4 CS Casteljaloux 2 Inter Club 0:04:18:83 1525 0:04:08:26 520 2045 1525 3570

2 5 CS Casteljaloux 3 Inter Club 0:04:45:93 1450 0:03:14:62 650 2100 1375 3475

3 3 US RAUZAN 0:04:59:45 1375 0:03:47:55 550 1925 1450 3375

4 8 CC Périgueux Dordogne 3. 0:05:10:64 1300 0:03:35:80 600 1900 1300 3200

Points  
provisoires

Points 
Cyclo-
cross

Total des 
point





Casteljaloux
4 juin 2016

Championnat d'Aquitaine Relais
École de Vélo

Cyclo Sport Casteljalousain
Comité d'Aquitainde  de Cyclisme FFC

Classement général

PLACE DOSS ASSOCIATION
Contre la montre Mécanique

Temps Points Temps Points

1 1 0:03:55:41 2250 0:01:50,00 1075 3325 2250 5575

2 6 CC Périgueux Dordogne 1. 0:04:03:78 2150 0:01:59,00 1000 3150 2050 5200

3 9 0:04:07:99 2050 0:03:30:90 850 2900 2150 5050

4 7 CC Périgueux Dordogne 2. 0:04:39:87 1850 0:02:14:47 950 2800 1750 4550

5 2 UC Gradignan 0:04:25:32 1950 0:04:35:73 750 2700 1850 4550

6 11 0:04:44:92 1675 0:02:31:46 900 2575 1950 4525

7 13 0:04:42:01 1750 0:04:55:69 700 2450 1675 4125

8 12 0:04:48:27 1600 0:03:58:25 800 2400 1600 4000

1 4 0:04:18:83 1525 0:04:08:26 520 2045 1525 3570

2 5 0:04:45:93 1450 0:03:14:62 650 2100 1375 3475

3 3 US RAUZAN 0:04:59:45 1375 0:03:47:55 550 1925 1450 3375

4 8 CC Périgueux Dordogne 3. 0:05:10:64 1300 0:03:35:80 600 1900 1300 3200

(Hors classement)

Points  
provisoires

Points 
Cyclo-
cross

Total des 
points

CS Casteljaloux 1

VCP Langon 1

AC Ménesplet

SC de Serres Castet

FC Oloron Cyclisme

CS Casteljaloux 2 Inter Club

CS Casteljaloux 3 Inter Club
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